

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยผาสุก (ช่วงจากถนนสรเดช - ถนนสามัคคี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานยกฝาบ่อพัก	บ่อ	75.000	714.34	53,575.50	1.3642	974.50	73,087.69
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	57.000	71.54	4,077.78	1.3642	97.59	5,562.90
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.350	496.11	3,646.40	1.3642	676.79	4,974.41
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

22 มิถุนายน 2569 11:16:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยผาสุก (ช่วงจากถนนสรเดช - ถนนสามัคคี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	147.000	397.47	58,428.09	1.3642	542.22	79,707.60
5	4.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,584.000	18.33	65,694.72	1.3642	25.00	89,620.73
6	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,584.000	372.02	1,333,319.68	1.3642	507.50	1,818,914.70

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

22 มิถุนายน 2569 11:16:11

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยผาสุก (ช่วงจากถนนสรเดช - ถนนสามัคคี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5. Contraction Joint	ม.	22.000	91.27	2,007.94	1.3642	124.51	2,739.23
8	6. งานตีเส้นจราจร ด้วยสี Thermoplastic	ตร.ม.	107.000	295.00	31,565.00	1.3642	402.43	43,060.97
9	7. ป้ายบังคับ	ชุด	6.000	3,421.69	20,530.14	1.3642	4,667.86	28,007.21
10	8. ป้ายเตือน	ชุด	6.000	1,664.44	9,986.64	1.3642	2,270.62	13,623.77
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,000.00
รวมราคากลาง								2,163,299.21

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยผาสุก (ช่วงจากถนนสรเดช - ถนนสามัคคี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม



สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์
(สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัน แพงศรี
(นันทวัน แพงศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิสงวน บุปผาพันธ์
(สิทธิสงวน บุปผาพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง